むつ卓協第２３号
令和５年６月１６日

スポーツ少年団・クラブ 様

むつ市卓球協会
会長 秋 田 晃

（会長印省略）

第６０回むつ市内小学生学年別卓球大会の開催について

標記について，下記のとおり開催しますので，多数参加いただきますようご案内します。

記

１ 日 時 令和５年７月２９日（土） 開会式 午前９時１０分
選手開館時間 ８時１０分（２階入口） 大会役員 ８時開館（１階入口）
※９時３０分以降の入退場は１階入口をご利用下さい。

２ 場 所 むつマエダアリーナ
３ 主 催 むつ市卓球協会
４ 共 催 むつ市校長会
５ 種 目 (1) 男女団体戦 編成 ①４年 ②５年 ③６年 ④５年 ⑤６年

（当該学年に選手がいない場合は、上位の学年のみに出場できるが、申込み時に選手
の指定が必要である。また、合同チームも認める。詳細は 13 その他参照）

(2) 男女学年別シングルス（２年以下、４年以下、５年、６年の部）
６ 競技ルール (1) 現行の日本卓球ルールによる。

(2) １１ポイント５ゲームマッチとする。ただし，参加人数等により一部
１１ポイント３ゲームマッチで行うこともある。

(3) タイムアウト制は採用しない。
(4) 使用球は、ＪＴＴＡ公認ニッタクプラ３スタープレミアムクリーンを使用する。

７ 参 加 資 格 むつ・下北地区小学生以下の選手とする。
８ 参 加 料 団体戦 １チーム １，５００円 シングルス １名 ５００円

※申込締切後の参加取り消しは、参加料をいただきます。
９ 表 彰 各種目とも第３位まで表彰する。
10 申 込 先 むつ市松山町１７番１６号 藤田 修気付 むつ市卓球協会事務局

ＦＡＸ 0 1 7 5 - 2 2 - 1 1 6 5 メール mttac@sky.plala.or.jp
11 申込締切日 令和５年７月１４日（金）必着厳守
12 組 合 せ 組合せはむつ市卓球協会が責任を持って作成し、むつ市卓球協会

ホームページで事前公開します。
ＰＣ用アドレス https://island2307.wixsite.com/my-site-4

13 そ の 他 ◯ゼッケンは必ず着用して下さい。

◯万一の事故のため、各自傷害保険に加入して下さい。
ＱＲコード

◯会場の準備・後始末に協力をお願いします。
◯履き物は、各自が用意した袋に入れ、玄関及びシューズボックスには置かな

いで下さい。
◯ドームの駐車場は使用しないで下さい。
○男女団体戦の合同チームについて

次の条件を満たす場合に限り、合同チームの参加を認める。
(1) 単独チーム（同一スポ少チーム、同一クラブ）で２チームまで参加でき

る。ただし、２チーム目が単独チームで編成できない場合は、合同チーム
とすることができる。

(2) 単独チームを編成できない場合は、合同チームとすることができる。
合同じチームについても、２チームまで参加できる。

(3) 合同チームは、チーム名と責任者を明確にすること。また、勝利にのみ
にこだわり特定の選手を集めたチーム編成はしないこと。

※むつ市卓球協会ホームページに大会要項、結果、写真等を掲載いたしますが、写真掲載を希望
されない方は、むつ市卓球協会までご連絡下さい。
連絡先：むつ市卓球協会事務局長 齊藤 秋子 携帯電話 ０９０－９４２０－０５８６

第６０回むつ市内小学生学年別卓球大会参加申込書

チ ー ム 名

申込責任者

連 絡 先

区 分 男 子 女 子

団 体 戦

２年以下の部

４年以下の部

５ 年 の 部

６ 年 の 部

１ 必ず実力順に書いて下さい。

２ 団体戦で当該学年に選手がいない場合は、上位の学年のみに出場できるが、申込み時に選手の

指定が必要である。

３ 選手名に「ふりがな」をお願いします。